高功率窄线宽 ECL 外腔半导体激光器模块
1550nm 10mW <5KHz
总览
该激光器采用自行设计和生产的外腔芯片，通过混合集成实现了窄线宽、高功率、低噪声的稳定输出，适
用于高度集成的相干检测领域。具有低相位噪声、低频噪声，集成线宽可达 3kHz 以下；它具有设计尺寸小、
性能稳定和优异的振动特性。
产品特点
波长稳定性：±10pm

线宽测量
Linewidth Measurement（CW,3.928 kHz@25deg)
型号说明
SCL0-ECL-□□□□-☆-A8▽-L□□-M□-XX
□□□□: Wavelength
1530.33: 1530.33nm
1550.12: 1550.12nm
*****
1565.5: 1565.5nm
☆: Output Power
A:10mW
B:20mW
C:30mW
D:40mW
E:50mW
▽: Wavelength Tolerance
1: ±1nm
2: ±2nm
3:±10nm
L□□:Linewidth
01: Grade 1 ＜1KHZ
02: Grade 2 ＜3KHZ
03: Grade 3 ＜5KHZ
04: Grade 4 ＜10KHZ
05: Grade 5 ＜20KHZ
M□:Modulation
0：CW
1:External Modulation
XX: Fiber and Connector Type
SA=SMF-28E+ FC/APC
SP=SMF-28E+ FC/PC
PP=PM Fiber+ FC/PC
PA=PM Fiber+ FC/APC
DWDM ITU 波长 1
尺寸mm